

Приложение №1

к договору № _____ от " _____ " _____ 20 ____ г.

Поставщик: ООО "Промтех"

Покупатель: СНТ "Жаворонки-37" Одинцовский р-он

Менеджер: Ефремов А.И.

Спецификация

Наименование изделия	Обозначение	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Счетчики 0.4кВ для установки в шкафах и панелях				
Счетчик 3-х фазный IP51, PLC, 0.5s	БИМ3200.04 ETC1 /05/5/220/0/220	8 543,20	1	8 543,20
Счетчики 0.4кВ для установки на опорах				
Счетчик 3-х фазный IP51, 0.5s, 5(80A), 3 реле 100A, PLC	БИМ3220.04 ЕНТС1 /05/80/220/100/220	9 086,00	3	27 258,00
Защитные оболочки IP-54 для установки счетчиков на опоры	ШТУ.СУП.372	1 180,00	3	3 540,00
Счетчик однофазный IP51, 1.0, 5(80A), 1 реле 100A, PLC	БИМ3220.04 ЕНТС6.1 /1/80/220/100/220	5 782,00	3	17 346,00
Защитные оболочки IP-54 для установки счетчиков на опоры	ШТУ.СУП.392	944,00	3	2 832,00
Счетчик однофазный IP51, 1.0, 5(80A), 1 реле 100A, PLC	БИМ3220.04 ЕНТС6.1 /1/80/220/100/220	8 260,00	7	57 820,00
Защитные оболочки IP-54 для установки счетчиков на опоры	ШТУ.СУП.372	1 180,00	7	8 260,00
Счетчик однофазный на 2 абон., IP51, 1.0, 5(80A), 2 реле 100A, PLC	БИМ3220.04 ЕНТС6.2 /1/80/220/100/220	8 673,00	18	156 114,00
Защитные оболочки IP-54 для установки счетчиков на опоры	ШТУ.СУП.372	1 180,00	18	21 240,00
Счетчик однофазный на 3 абон., IP51, 1.0, 5(80A), 3 реле 100A, PLC	БИМ3220.04 ЕНТС6.3 /1/80/220/100/220	9 086,00	8	72 688,00
Защитные оболочки IP-54 для установки счетчиков на опоры	ШТУ.СУП.372	1 180,00	8	9 440,00
Коммуникационное оборудование				
УСПД PLC/радио/GSM	БИМ3200.08 М	20 060,00	1	20 060,00
Ретранслятор PLC+радиомодем на опору	БИМ3200.08	8 555,00	2	17 110,00
Защитные оболочки IP-54 для установки счетчиков на опоры	ШТУ.СУП.372	1 298,00	2	2 596,00
Радиоантенна для УСПД		4 248,00	1	4 248,00
модем GSM/GPRS RS232	GSM-Modem RS232	6 490,00	1	6 490,00
модем GSM/GPRS USB	GSM-Modem USB	6 490,00	1	6 490,00
Шкаф IP-54 для установки УСПД		7 080,00	1	7 080,00
Монтажные работы				
Монтаж 1-фазных потребителей		1 000,00	70	70 000,00
Монтаж 3-фазных потребителей		2 000,00	3	6 000,00
Монтаж УСПД (без строительных работ)		3 000,00	1	3 000,00
Монтаж ретранслятора		1 000,00	2	2 000,00
Монтаж вводного счетчика		3 000,00	1	3 000,00
Пуско-наладочные работы				
Пуско-наладочные работы		360,00	73	26 280,00
ИТОГО:				559 435,20

Цены на оборудование и работы действительны в течение 10 рабочих дней.

Генеральный директор ООО "Промтех"

Крылова М.Г.